Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr LI/ 638 /06
Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 1 czerwca 2006r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO
Gminnego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok

Paragraf

Wyszczegdlnienie

Plan na 2005r.

"+" zwiekszenia
"-" zmniejszenia

Plan po zmianach

2

3

4

5

6

Stan funduszu na poczatku
roku

1700 000

1700 000

PRZYCHODY OGOLEM

2000 000

2000 000

w tym:

2.1

0690

Rézne optaty

2 000 000

2 000 000

WYDATKI OGOLEM

3 691 000

3 691 000

z tego:

3.1

4300

Zakup ustug pozostatych

1000

1000

3.1.1

prowadzenie rachunku
bankowego

1000

1000

3.2

6110

Wydatki inwestycyjne
funduszy celowych

3 690 000

-62 000

3628 000

3.2.1

Budowa kanalizacji w rejonie ul.
tuzyckiej i Czechostowackiej

500 000

500 000

3.2.2

Budowa kanalizacji: Pniewo-
Zbrawki

1150 000

-62 000

1088 000

3.23

Rekultywacja i budowa kwatery
wysypiska odpadéw
komunalnych w Gryfinie

850 000

850 000

3.24

Modernizacja przepompowni P-
6

500 000

500 000

3.25

Budowa wodociagu i kanalizacji
na terenie miasta i gminy
Gryfino

uzbrojenie terenu Osiedle Péinoc,
ul. Pomorska

uzbrojenie terenu J.Pawia-
Reymonta

690 000

690 000

3.3

6260

Dotacje z funduszy celowych na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek
sektora finanséw publicznych

62 000

62 000

3.3.1

Termomodernizacja budynku
Biblioteki Publicznej w Gryfinie

62 000

62 000

Stan srodkéw obrotowych
na koniec roku

9 000

9 000
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